АДМИНИСТРАЦИЯ                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ   ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 02.08.2016                                                                           №   329
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 26.02.2015 №36
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Красносельское от 21.02.2013 №17 «Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в постановление администрации муниципального образования Красносельское от 26.02.2015 №36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно, гражданам в соответствии с подпунктами 5.1, 7 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 11.03.2010 №11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области» следующие изменения:

1.1. Название регламента по тексту постановления и приложения к постановлению в изложить в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно, гражданам в соответствии с подпунктами 1, 4 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области».
1.2.  В пункте 1.2. раздела I Административного регламента «Общие положения» слова «в соответствии с  подпунктами 5.1, 7 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 11.03.2010 №11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области» заменить словами «в соответствии с подпунктами 1, 4 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области».
1.3. В абзаце 2 пункта 1.3. раздела  I  Административного регламента «Общие положения» слова «в соответствии с  подпунктом 5.1 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 11.03.2010 №11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области» заменить словами «в соответствии с подпунктом 1 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области».

1.4. В абзаце 3 пункта 1.3. раздела  I  Административного регламента «Общие положения» слова «в соответствии с  подпунктом 7 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 11.03.2010 №11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области» заменить словами «в соответствии с подпунктом 4 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области».

1.5. подпункт 5 пункта 2.5. раздела  II Административного регламента «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«- Закон Владимирской области  от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»;

1.6. подпункт 1 абзаца 2 пункта 2.12.3 раздела  II Административного регламента «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«- текст Закона Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»;

1.7. в подпункте 6 пункта 2.6 раздела  II Административного регламента «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «-справка о составе семьи» исключить.

Глава администрации                                                                     С. Ю. Блинов